*
INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

o qotil IDARTES BOGOTI\

DE BOGOTA DC.

LABORATORIO PRESENCIAL ECOMORFIA: UCRONIAS
PLANETARIAS

TOTAL DE INSCRITOS: 33

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2022-08-16 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-27 01:25
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3438
3474
3480
3485
3506
3546
3590
3592
3599
3607
3611
3629
3649
3763
3769
3817
3821
3915
3927
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ANA LOPEZ

DANIEL FELIPE ALVAREZ SUAREZ
INES CALDERON CHAPARRO

JOHN FONSECA

RICARDO A PINZON NIETO

0SCAR JULIAN BRAVO TORRES
PEDRO RIVERA PRIETO

LESLY DAYANA GONZALEZ FAJARDO
SANTIAGO MENDOZA

PEDRO ALEJANDRO HERNANDEZ LOPEZ
DAVID FELIPE RONDEROS ROMERO
SERGIO OTALORA

KAREN STEFANNY RODRIGUEZ HERNANDEZ
NATALY MARTINEZ ROJAS

CARLOS JAVIER MARQUEZ

DAVID MENDOZA

GISELLE VALENTINA ROJAS BERNAL
MARILYN SAHARA GAITAN PADILLA
MARIA ALEJANDRA ARENAS

DIEGO CASALLAS

LINA MARIA GONZALEZ RODRIGUEZ
STEBAN GOMEZ CANON

SOFIA CASTILLO

JUAN CAMILO GALVIS ARIAS

JUAN PABLO ROA PAEZ

ANDREA FERNANDA GARZON ROMERO
DIEGO CRUZ

DAVID SANTIAGO CORREA ESTEPA
NICOLAY DAVID BLANCO TOVAR
JUAN ESTEBAN MORA CALDERON
LAURA OLAVE AGUDELO

LUZ ADRIANA VERA RIVERA

EILEEN GERALDINE FLOREZ HERNANDEZ



